
Dodatek č.2/20
K1Í SMLOUVĚ O PROVÁDĚNÍ KOMPLlíXNÍC 

LESNICKÝCH ČINNOSTÍ A O PRODEJI DŘÍVÍ - od 1. 1. 201 
Číselný kód části veřejné zakázky: 1031 

Název části veřejné zakázky: Slunečná

ffl;
žÉMjájaiaiái

uzavřené podle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů
(dále též „Smlouva")

I. Smluvní strany

1. Lesy České republiky, s.p.
se sídlem Hradec Králové, Nový Hradec Králové, Přemyslova 1106/19, PSČ 500 08 
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, 
vložka 540
IČO: 421 96 451, DIČ: CZ42196451
jednající Ing. Danielem Szórádem, Ph.D., generálním ředitelem
zastoupeným Ing. Mgr. Janem Ševčíkem, ředitelem Krajského ředitelství Frýdek-Místek 
bankovní spojení:

(dále jen „Lesy ČR“)

a

2. PETRA spol. s r.o.
se sídlem /místem podnikání Brandlova 129; 69501 Hodonín
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně,
oddíl C, vložka 8026
IČ: 46979697, DIČ: CZ 46979697
jednající Zdeněk Bábíček, ml.
bankovní spojení:

(dále jen „Smluvní partner")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku dodatek následujícího znění:

II. Předmět dodatku - změna Smlouvy

1. Předmětem tohoto dodatku je úprava práv a povinností Smluvních stran týkající se 
platebních podmínek vyplývajících z čl.XVII. odst.2 Smlouvy.

Dle čl. XVII odst.2 Smlouvy bylo dále ujednáno, že faktury vystavované Lesy ČR mají 
splatnost 45 dní od data uskutečnění zdanitelného plnění.

2. Smluvní strany se ujednaly, že s účinností od 5.12.2017 má faktura č. 1710300658 
splatnost 90 dní od data uskutečnění zdanitelného plnění.

1



III. Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany ujednaly, že ostatní ustanovení Smlouvy, tj. veškerá práva a povinnosti 
upravená Smlouvou, s výjimkou ustanovení výslovně specifikovaných v tomto dodatku, zůstávají 
nezměněna a i nadále se řídí Smlouvou.

2. Tento dodatek je vyhotoven v počtu 6 stejnopisů, z nichž 3 obdrží každá ze smluvních stran.

3. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před podpisem přečetly, jeho obsahu plně 
rozumí, náležitě zvážily veškeré právní i jiné následky, které s sebou ujednaná změna přinese, 
a vyslovují tímto souhlas s celým jeho obsahem, který vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli, což 
stvrzují níže svými podpisy

Ve Frýdku-Místku dne 0 5 "12' 2017

Lesy České republiky, s.p.
Ing. Mgr. Jan Ševčík

ředitel Krajského ředitelství Frýdek-Místek

PETRA spol. s r.o.
Zdeněk Bábíčelc, ml. 

jednatel

‘ 'oldii' 
d'U Ob H f 

t i;so' i1'] 
Krajské rerX 
[JlJl IX ’< 11

[02] 
í«c Králové

njr r ' í iuíki 
t/i h -M Mi n k 

í 1 k, /."Oj i i /riek-Místek

PETRA spol. s r.o. -|44- 
Těžba dřeva + obchodní činnost 

Brandlova 129,695 0! Hodonín 
tel./fax; 518 367 351 

IČ: 469 79 697 DIČ: CZ46979697 
Zapsáno v OR vedeném u KS v Brně, 

oddíl C, vložka 8026




